横浜市政記者、横浜ラジオ・テレビ記者 各位

大大日日本本ププロロレレススがが

福福祉祉施施設設入入所所者者（（児児））ををププロロレレスス観観戦戦ににごご招招待待

横浜市から感謝状を贈呈します

今年 15 周年を迎える大日本プロレスからプロレス観戦の招待の申し出をいただきま

した。大日本プロレス設立当初から毎年お申し出をいただいており、今年も社会福祉施

設の入所者（児）1,000 人をご招待いただきます。

 横浜市では、このご厚意に感謝し、次により招待目録受領及び感謝状贈呈式を開催い

たします。是非とも取材にお越しください。

１ プロレス招待目録受領及び感謝状贈呈式

(1) 日時

平成２２年４月２７日（火） １５時００分から

 (2) 場所

健康福祉局長室（市庁舎７階）

 (3) 出席者

贈呈者：大日本プロレス所属選手

“黒天使
こ く て ん し

”沼澤
ぬまざわ

 邪
じゃ

鬼
き

（沼澤 直樹）氏

伊藤
い と う

 竜二
りゅうじ

 氏

受領者：横浜市健康福祉局長 立花 正人

(4) 取材方法

当日、直接贈呈場所にお越しください。

２ 招待概要

(1) 観戦招待者

１，０００人

(2) 招待日時

平成２２年５月４日（火（祝日）） 午後３時３０分開始

大日本プロレス横浜文化体育館大会（大日本プロレス 15周年記念大会）

(3) 会場

横浜文化体育館（横浜市中区不老町２－７） ※ＪＲ関内駅徒歩７分

試合当日の取材もできます。（当日、主催者受付にお申し出下さい）

 (4) 観戦希望者の募集

横浜市が横浜市所管の児童、障害者、高齢者福祉施設等を通じて観戦希望者を募ります。

３ 招待申し出団体

大日本プロレス

主催者：有限会社 四ツ葉工芸

     横浜市都筑区池辺町４３６４番地 電話：５０７－１７５１

記 者 発 表 資 料

平成２２年４月２２日

健康福祉局総務課長

藤沼 純一郎 Tel671‐2362